[image: ]
	ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Equipe de Licitações Ômega

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 074/2013/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1601.04552-00/2013
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos de informática (Ultrabook, Monitor, Projetor Multimídia) solicitados pela Coordenadoria Regional do Censo Escolar, conforme especificado do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira, que este subscreve, torna público para conhecimento dos interessados, e em especial, às empresas licitantes, que foi examinado pela Pregoeira, e posteriormente, decidido pelo Superintendente da SUPEL/RO, a intenção recursal interposta pela empresa Recorrente: ACRONET CORPORATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME e TEKLICOMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA- ME, conforme decisão abaixo transcrita:

“Consubstanciado no disposto do Julgamento de Recurso Administrativo, constante às fls. 710/711, e Parecer Técnico nº 045/2014/ASSESSORIA/SUPEL fls. 715/719, acolho a decisão da Comissão de Licitação/ÔMEGA que reformou sua própria decisão proferida na Ata do Pregão Eletrônico nº 074/2014, para classificar as propostas das empresas ACRONET CORPORATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME e TEKLICOMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA- ME. Dê ciência ao interessado da decisão, para que havendo provas fáticas exerçam o mais amplo direito de contraditório. Publique-se. MARCIO ROGERIO GABRIEL, Superintendente da SUPEL/RO”.
Maiores informações poderão ser obtidas na Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, sito à Av. Farquar, n° 2986, Bairro Pedrinhas – Palácio Rio Madeira, Ed. Rio Jamari – Curvo 3 – 1º Andar, de segunda à sexta-feira, das 07h30min às 13h30min.

					Porto Velho-RO, 06 de maio de 2014.

FABÍOLA RAMOS DA SILVA
Pregoeira da SUPEL/RO
Mat. 300089025

image1.png